
令和７年９月吉日  

各 位 

恵庭市立恵明中学校長 安 栄 智 裕 

吹奏楽部顧問 飯 田 浩 貴 

       中 岡 貴 子 

        細 山 なおみ 

 

恵庭市立恵明中学校吹奏楽部 第２１回定期演奏会のご案内 

 

記録的な猛暑だった夏が終わり、朝晩の冷え込みや日の入りの早さに秋の深まりを感じる

ようになってまいりました。皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動ならびに本校吹奏楽部への格別の御理解と御協力を賜り、

深く感謝申し上げます。 

さて、本校吹奏楽部は、下記の通り「第２１回定期演奏会」を開催いたします。第１部では

今年度の吹奏楽コンクールで演奏した「歌劇『イーゴリ公』より」をはじめとしたクラシカルな

曲を、第２部ではポップスを中心とした曲の演奏を予定しております。 

御多用の折とは存じますが、御鑑賞の栄を賜りたく御案内申し上げます。何分未熟な演奏

ながら、部員たちの想いを感じていただければ幸いです。 

 

 

記 

 

日 時   令和７年１０月５日(日) 

１３：３０ 開場  １４：００ 開演（１６:００頃終演予定） 

 

会 場   恵庭市立恵明中学校 体育館 

 

内 容   【第１部】クラシカル・ステージ 

          行進曲「自由の鐘」 

歌劇『イーゴリ公』より「ポーロヴェツ人の踊りと合唱」 他 

 【第２部】ポップス・ステージ 

ジャパニーズグラフィティXⅣ 

A・RA・SHI～Beautiful days 

ライラック 他 

  その他 

   ・入場無料です。出入りは１年生玄関からお願いします。 

   ・上履き（スリッパ等）を御持参ください。 

   ・駐車スペースがほとんどございませんので、お車での来校は御遠慮ください。 

    （総合体育館や北海道文教大学、近隣施設への無断駐車は固くお断りします。） 

   ・お問い合わせは、恵明中学校（飯田）までお願いします。 

ＴＥＬ ０１２３－３３－３００１  



 

第 21回 

恵庭市立恵明中学校 

吹奏楽部 

定期演奏会 
10/5（Sun） 

【演奏曲目】 

♪行進曲『自由の鐘』 

♪歌劇『イーゴリ公』より 

 「ポーロヴェツ人の踊りと合唱」 

♪ジャパニーズグラフィティ XIV 

 A・RA・SHI～Beautiful days   

♪ライラック           他  

【来校される皆様へ お願い】 

・駐車スペースに限りがありますので、お車での来校はご遠慮ください。 

・スリッパをご持参ください。 

お問い合わせ  恵庭市立恵明中学校 吹奏楽部（飯田）  ℡ ０１２３－３３－３００１ 

開場 13：30 開演 14：00 

入場無料・全席自由 

場所 恵明中学校体育館  


